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Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

ИЛЬИНОВ Яросла СШ КРА  V  V  V  V  V  V 1,000 27 30 1
КОРОТОВСКИЙ П СШОР К  1  0  2  1  V  2 0,167 -15 11 6
РУМЯНЦЕВ Всево КШВСМ  0  V  V  2  V  V 0,667 6 22 3
ТИКУНОВ Роман СШ КРА  0  V  3  1  V  2 0,333 -6 16 5
БОРОДИН Алекса СШОР К  1  V  V  V  V  V 0,833 16 26 2
ВОЛЫХИН Марк СПАРТА  1  1  0  0  1  2 0,000 -25 5 7
АБАЛМАСОВ Гео СШ КРА  0  V  3  V  0  V 0,500 -3 18 4

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

ВОДНЕВ Александ СШОР К  0  0  3  0  2  V 0,167 -18 10 7
СЕМЕНОВ Григор СШ КРА  V  0  V  V  V  3 0,667 9 23 2
ЗАБЕЛИН Даниил СПАРТА  V  V  V  V  V  V 1,000 28 30 1
РУБИН Дмитрий СШОР К  V  0  0  V  0  0 0,333 -15 10 5
АЛЮШИН Илья СШ КРА  V  2  0  2  2  0 0,167 -14 11 6
НАГИМОВ Эмиль СШОР №  V  2  0  V  V  V 0,667 8 22 3
ФАЙЗУЛЛИН Але СШОР В  3  V  2  V  V  0 0,500 2 20 4

Группа No 3
п/в пкз. н.у. ранг

ТУРАНОСОВ Дми СШОР К  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1
САЧКОВ Алексей СШОР К  3  1  V  1  V 0,400 -3 15 3
СОКОЛОВ Роман СШ КРА  0  V  V  V  V 0,800 12 20 2
ГАЙНИДИНОВ Н ГБНОУ С  2  0  1  2  V 0,200 -13 10 6
КОЧЕТКОВ Никит СШОР В  1  V  0  V  2 0,400 -5 13 4
КУПЕЦКОВ Миха СШОР №  1  3  1  3  V 0,200 -9 13 5

Группа No 4
п/в пкз. н.у. ранг

СПИРИДОНОВ Се СШОР К  2 V3 0  2  1  1 0,167 -18 9 7
ДОЛЖИКОВ Вади СШ КРА  V  V  0  2  0  1 0,333 -10 13 5
АНДРЕЕВ Матвей СШОР №  2  1  1  1  1  V 0,167 -15 11 6
ТАНЧУК Дмитрий СШОР К  V  V  V  V  V  V 1,000 28 30 1
ФЕДОРОВ Степан СШ КРА  V  V  V  0  3  V 0,667 8 23 3
КРУГЛОВ Матвей СПАРТА  V  V  V  1  V V3 0,833 14 24 2
ЗУБОРЕВ Глеб ГБНОУ С  V  V  3  0  0  0 0,333 -7 13 4

Группа No 5
п/в пкз. н.у. ранг

ГОРЮНОВ Арсени СШОР К  V  0  2  0  3  2 0,167 -15 12 6
ЛАННИК Матвей СШ КРА  2  2  0  1  2  0 0,000 -23 7 7
ВАРЗАНОВ Микаэ РЕПРИЗ  V  V V3  2  V  0 0,667 3 20 3
УШКАРЕВ Алекса СШОР К  V  V  2  2  V  1 0,500 3 20 4
КУЗИН Дмитрий СШ КРА  V  V  V  V  V  0 0,833 14 25 2
КОРЕЦКИЙ Степа СПАРТА  V  V  3  2  1  1 0,333 -8 17 5
ИВАНОВ Егор ГБНОУ С  V  V  V  V  V  V 1,000 26 30 1
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Группа No 6
п/в пкз. н.у. ранг

МИРОШНИЧЕНК СШ КРА  2  2  2  V  V 0,400 4 16 4
ДОБРОХОТОВ Ма СШ КРА  V  V  3  V V3 0,800 13 21 1
СОЛОВЬЁВ Илья СШ КРА V3  0  2 V3  3 0,400 -7 11 5
ОРЛОВ Даниил ГБНОУ С V3  V  V  V  2 0,800 9 20 2
СИДОРОВ Максим СШОР К  0  0  1  1  0 0,000 -21 2 6
МИХАЙЛОВ Тимо СШОР №  1  1  V V3  V 0,600 2 15 3

Группа No 7
п/в пкз. н.у. ранг

МАСЛЕННИКОВ СШ КРА  2  1  V  V  1 0,400 -5 14 4
КУРИЛО Григорий СШ КРА  V  3  V  V  1 0,600 5 19 3
ЧУХАЛЕНОК Але СШОР К  V  V  V  V  1 0,800 10 21 2
ФИЛИМОНОВ Ол СШОР №  1  2  2  V  2 0,200 -10 12 5
СОКОЛОВ Матвей ГБНОУ С  3  0  0  2  0 0,000 -20 5 6
БАЛТАЧИ Марк КШВСМ  V  V  V  V  V 1,000 20 25 1

Группа No 8
п/в пкз. н.у. ранг

РОДОМАНОВ Гео СШ КРА  V  V  V  V  V 1,000 20 25 1
МАЦАЛО Марк СШ КРА  0  V  V  V  2 0,600 2 17 3
АКУЛИЧЕВ Никит СШОР В  1  3  0  2  V 0,200 -9 11 5
ГОВОР Егор КШВСМ  3  2  V  V  V 0,600 5 20 2
МИХАЙЛОВ Паве РЕПРИЗ  0  2  V  2  V 0,400 -4 14 4
ЖЕРЛИЦИН Тихо СШОР К  1 V3  0  3  1 0,200 -14 8 6

Группа No 9
п/в пкз. н.у. ранг

УШКАРЕВ Арсент СШОР К V3 V3  V  V  3 0,800 8 19 2
ПАХОМОВ Олег СШОР №  1  V  0  V  2 0,400 -1 13 4
ЧЕЛЮК Игорь СШ КРА  2  3  2  V  1 0,200 -6 13 5
БОРОЗДИН Матве СПАРТА  3  V  V  V  V 0,800 15 23 1
ПАВЛОВ Глеб СШОР В  0  0  1  1  0 0,000 -23 2 6
БОГОМОЛОВ Евг ГБНОУ С  V V3  V  0  V 0,800 7 18 3

Группа No 10
п/в пкз. н.у. ранг

СОРОКИН Павел СШОР В  0  V  0  V  2 0,400 -6 12 5
РЕБРОВ Александ ГБНОУ С  V  V  2  3  1 0,400 1 16 3
МАКСИМЕНКО Б СШОР К  1  0  0  2  1 0,000 -21 4 6
СЛЮЩЕНКО Плат КШВСМ  V  V  V  V  1 0,800 12 21 2
ФЕДЯЕВСКИЙ Ар СШОР №  2  V  V  2  3 0,400 -3 17 4
САВЧЕНКО Георг СШ КРА  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЗАБЕЛИН Даниил СПБ 1,000 28 30 квалифицированных
1 ТАНЧУК Дмитрий СПБ 1,000 28 30 квалифицированных
3 ИЛЬИНОВ Яросла СПБ 1,000 27 30 квалифицированных
4 ИВАНОВ Егор СПБ 1,000 26 30 квалифицированных
5 БАЛТАЧИ Марк СПБ 1,000 20 25 квалифицированных
5 РОДОМАНОВ Гео СПБ 1,000 20 25 квалифицированных
7 ТУРАНОСОВ Дми СПБ 1,000 18 25 квалифицированных
8 САВЧЕНКО Георг СПБ 1,000 17 25 квалифицированных
9 БОРОДИН Алекса СПБ 0,833 16 26 квалифицированных

10 КУЗИН Дмитрий СПБ 0,833 14 25 квалифицированных
11 КРУГЛОВ Матвей СПБ 0,833 14 24 квалифицированных
12 БОРОЗДИН Матве СПБ 0,800 15 23 квалифицированных
13 ДОБРОХОТОВ Ма СПБ 0,800 13 21 квалифицированных
14 СЛЮЩЕНКО Плат СПБ 0,800 12 21 квалифицированных
15 СОКОЛОВ Роман СПБ 0,800 12 20 квалифицированных
16 ЧУХАЛЕНОК Але СПБ 0,800 10 21 квалифицированных
17 ОРЛОВ Даниил СПБ 0,800 9 20 квалифицированных
18 УШКАРЕВ Арсент СПБ 0,800 8 19 квалифицированных
19 БОГОМОЛОВ Евг СПБ 0,800 7 18 квалифицированных
20 СЕМЕНОВ Григор СПБ 0,667 9 23 квалифицированных
21 ФЕДОРОВ Степан СПБ 0,667 8 23 квалифицированных
22 НАГИМОВ Эмиль СПБ 0,667 8 22 квалифицированных
23 РУМЯНЦЕВ Всево СПБ 0,667 6 22 квалифицированных
24 ВАРЗАНОВ Микаэ СПБ 0,667 3 20 квалифицированных
25 ГОВОР Егор СПБ 0,600 5 20 квалифицированных
26 КУРИЛО Григорий СПБ 0,600 5 19 квалифицированных
27 МАЦАЛО Марк СПБ 0,600 2 17 квалифицированных
28 МИХАЙЛОВ Тимо СПБ 0,600 2 15 квалифицированных
29 УШКАРЕВ Алекса СПБ 0,500 3 20 квалифицированных
30 ФАЙЗУЛЛИН Але СПБ 0,500 2 20 квалифицированных
31 АБАЛМАСОВ Гео СПБ 0,500 -3 18 квалифицированных
32 МИРОШНИЧЕНК СПБ 0,400 4 16 квалифицированных
33 РЕБРОВ Александ СПБ 0,400 1 16 квалифицированных
34 ПАХОМОВ Олег СПБ 0,400 -1 13 квалифицированных
35 ФЕДЯЕВСКИЙ Ар СПБ 0,400 -3 17 квалифицированных
36 САЧКОВ Алексей СПБ 0,400 -3 15 квалифицированных
37 МИХАЙЛОВ Паве СПБ 0,400 -4 14 квалифицированных
38 МАСЛЕННИКОВ СПБ 0,400 -5 14 квалифицированных
39 КОЧЕТКОВ Никит СПБ 0,400 -5 13 квалифицированных
40 СОРОКИН Павел СПБ 0,400 -6 12 квалифицированных
41 СОЛОВЬЁВ Илья СПБ 0,400 -7 11 квалифицированных
42 ТИКУНОВ Роман СПБ 0,333 -6 16 квалифицированных
43 ЗУБОРЕВ Глеб СПБ 0,333 -7 13 квалифицированных
44 КОРЕЦКИЙ Степа СПБ 0,333 -8 17 квалифицированных
45 ДОЛЖИКОВ Вади СПБ 0,333 -10 13 квалифицированных
46 РУБИН Дмитрий СПБ 0,333 -15 10 квалифицированных
47 ЧЕЛЮК Игорь СПБ 0,200 -6 13 выбывший
48 КУПЕЦКОВ Миха СПБ 0,200 -9 13 выбывший
49 АКУЛИЧЕВ Никит СПБ 0,200 -9 11 выбывший
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 ФИЛИМОНОВ Ол СПБ 0,200 -10 12 выбывший
51 ГАЙНИДИНОВ Н СПБ 0,200 -13 10 выбывший
52 ЖЕРЛИЦИН Тихо СПБ 0,200 -14 8 выбывший
53 АЛЮШИН Илья СПБ 0,167 -14 11 выбывший
54 ГОРЮНОВ Арсени СПБ 0,167 -15 12 выбывший
55 АНДРЕЕВ Матвей СПБ 0,167 -15 11 выбывший
55 КОРОТОВСКИЙ П СПБ 0,167 -15 11 выбывший
57 ВОДНЕВ Александ СПБ 0,167 -18 10 выбывший
58 СПИРИДОНОВ Се СПБ 0,167 -18 9 выбывший
59 СОКОЛОВ Матвей СПБ 0,000 -20 5 выбывший
60 МАКСИМЕНКО Б СПБ 0,000 -21 4 выбывший
61 СИДОРОВ Максим СПБ 0,000 -21 2 выбывший
62 ЛАННИК Матвей СПБ 0,000 -23 7 выбывший
63 ПАВЛОВ Глеб СПБ 0,000 -23 2 выбывший
64 ВОЛЫХИН Марк СПБ 0,000 -25 5 выбывший
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